PODER EXECUTIVO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS CENTRO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO TECNOLÓGICO

Processo Seletivo 2025

Mestrado Profissional em Ensino Tecnológico

Edital nº. 08/2024 – PPGI/IFAM

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS NA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas (IFAM), por meio

da Comissão do Processo Seletivo para o ingresso no Programa de Pós-Graduação em

Ensino Tecnológico nos cursos de Mestrado e Doutorado Profissionais em Ensino

Tecnológico, turma 2025, torna público o resultado dos RECURSOS INTERPOSTOS

NA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO MESTRADO, conforme a seguir:

 Inscrição Candidato(a) Parecer

1 2495 ADRIANA DE SOUZA FONTES Indeferido

2 2423 ANA CAROLINE NUNES GOMES Indeferido

3 2328 ANDREZA CRISTIANA DA SILVA PEDROSO Indeferido

4 2353 CARLOS FELIPE DA SILVA MELO Indeferido

5 2366 EDMILSON CAMELO DIAS FILHO Indeferido

6 2265 ELCILENE FERREIRA DO NASCIMENTO Indeferido

7 2222 HIANCA SOUZA DUARTE Indeferido

8 2304 IONÁ PEREIRA MAGALHÃES Indeferido

9 2350 KARINA MARIA DA SILVA MOURA KIDA Indeferido

10 2487 LIDINALVA VIANA SANTAREM DEFERIDO

11 2469 LUANA MARIA DE ARAÚJO LOBÃO Indeferido

12 2398 MICHELE DA SILVA RAMOS PROGENIO Indeferido

13 2249 ROSILEIDE BARBOSA MAGALHAES Indeferido

14 2453 SARAH JESSICA GUIMARAES COSTA TOBAR Indeferido

15 2464 TÁRSILA CRISTINA MOREIRA DE SALES Indeferido

16 2360 TATIANNE MELO DANTAS Indeferido

17 2180 WALDEMIR LIMA DE CARVALHO Indeferido

Manaus (AM), 04 de outubro de 2024

Presidente da Comissão do Processo Seletivo PPGET/2025

Portaria nº 375 - GAB/DG/CMC/IFAM de 21/05/2024

		2024-10-03T20:52:46-0300